
 
 

Neliela privātā pirmsskola Āgenskalnā Putnu dārzs, kas strādā pēc Reggio Emilia 
pedagoģijas principiem meklē pirmsskolas pedagogu, kuru interesē radoša pieeja 
mācību procesam un veiksmīgi spēj strādāt komandā.  
  
Prasības: 
Obligāti jābūt pirmsskolas pedagoga izglītībai vai uzsāktām mācībām pirmsskolas 
pedagoģijas programmā.  
Angļu valodas zināšanas tiks uzskatītas par priekšrocību.  
 
Piedāvājam: 
Darba laiks: 8h dienā pēc grafika, piecas dienas nedēļā, kas saskaņots ar kolēģiem 
un pirmsskolas vadību, kopā 40h nedēļā.  
Alga no 1100 – 1300 EUR bruto atkarībā no iepriekšējās darba pieredzes. 
Pēc pārbaudes laika veselības apdrošināšana.  
Lieliskas telpas un materiāltehniskais nodrošinājums.  
Kopējās audzēkņu skaits Putnu dārzā ir 33 bērni. 
 
Gaidīsim CV un arī nelielu aprakstu kāpēc vēlaties strādāt Putnu dārzs.  
E-pasts: info@putnudarzs.eu 
 
Vairāk informācijas par mums var atrast pirmsskolas mājas lapā - 
https://putnudarzs.eu/lv/. 
 

mailto:info@putnudarzs.eu
https://putnudarzs.eu/lv/

